
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Junioren U12 (4er) - Kreisliga A Gr. 093 52
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SVG Steinheim 7 13:1 33:9 68:21 451:207
2 TC Niederdorfelden 7 11:3 35:7 72:16 459:212
3 MSG TC Jügesheim/Weiskirchen II 7 11:3 30:12 60:26 410:248
4 TC Götzenhain II 7 9:5 26:16 53:32 400:270
5 RW Sprendlingen 7 4:10 17:25 38:53 335:377
6 MSG RW Linsengericht/TC Haitz 7 4:10 15:27 31:57 244:415
7 Offenbacher TC II 7 4:10 10:32 23:64 249:423
8 MSG DJK Bieber/TC AW Oberts. III 7 0:14 2:40 4:80 97:493

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0172 1372039 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 11.05.2019 14:00 SVG Steinheim RW Sprendlingen 5:1
So. 12.05.2019 10:30 TC Götzenhain II TC Niederdorfelden 0:6
Mi. 15.05.2019 16:00 MSG TC Jügesheim/Weiskirche… Offenbacher TC II 6:0
Sa. 18.05.2019 14:00

14:00
14:00
14:00

MSG TC Jügesheim/Weiskirche…
SVG Steinheim
Offenbacher TC II
MSG RW Linsengericht/TC Hai…

RW Sprendlingen
TC Niederdorfelden
MSG DJK Bieber/TC AW Oberts…
TC Götzenhain II

4:2
4:2
5:1
2:4

Sa. 25.05.2019 14:00
14:00
14:00
14:00

Offenbacher TC II
TC Niederdorfelden
SVG Steinheim
TC Götzenhain II

RW Sprendlingen
MSG RW Linsengericht/TC Hai…
MSG DJK Bieber/TC AW Oberts…
MSG TC Jügesheim/Weiskirche…

1:5
6:0
6:0
3:3

Sa.
 

15.06.2019
 

09:00
 
09:00
14:00

RW Sprendlingen
Spielort: TV Dreieichenha...
TC Götzenhain II
MSG TC Jügesheim/Weiskirche…

MSG DJK Bieber/TC AW Oberts…
 
SVG Steinheim
MSG RW Linsengericht/TC Hai…

6:0
 

2:4
5:1

Sa.
 

22.06.2019
 

10:00
 

MSG DJK Bieber/TC AW Oberts…
Spielort: Tcaw obertshausen

MSG RW Linsengericht/TC Hai…
 

1:5
 

Fr. 28.06.2019 14:00 TC Niederdorfelden Offenbacher TC II 6:0
Sa. 17.08.2019 14:00

14:00
14:00
 

MSG RW Linsengericht/TC Hai…
MSG TC Jügesheim/Weiskirche…
MSG DJK Bieber/TC AW Oberts…
Spielort: Tcaw obertshausen

RW Sprendlingen
TC Niederdorfelden
TC Götzenhain II
 

4:2
3:3
0:6
 

Sa. 24.08.2019 09:00
09:00
14:00

TC Niederdorfelden
RW Sprendlingen
SVG Steinheim

MSG DJK Bieber/TC AW Oberts…
TC Götzenhain II
MSG TC Jügesheim/Weiskirche…

6:0
1:5
3:3

Mo.
 

26.08.2019
 

17:00
 

Offenbacher TC II
Spielort: SVG Steinheim

SVG Steinheim
 

0:6
 

Mi. 28.08.2019 16:00 Offenbacher TC II MSG RW Linsengericht/TC Hai… 4:2
Sa. 31.08.2019 09:00

14:00
14:00
14:00
 

RW Sprendlingen
TC Götzenhain II
MSG RW Linsengericht/TC Hai…
MSG DJK Bieber/TC AW Oberts…
Spielort: Tcaw obertshausen

TC Niederdorfelden
Offenbacher TC II
SVG Steinheim
MSG TC Jügesheim/Weiskirche…
 

0:6
6:0
1:5
0:6
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